Anexos I e II deste processo administrativo. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA QUE SERÁ UTILIZADA 

Despesa: 371  
Manutenção da Câmara Municipal de Vereadores de Corupá  
Código da dotação: 3.33.90.30.04 
Descrição da dotação: Gás engarrafado  
Valor Previsto: R$205,00 (duzentos e cinco reais).  

Corupá, 30 de outubro de 2025. 

EDER DEOCAR FINTA e.e. 
Presidente